

**Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare      Investitor**  
**a levigatului produs din deseuri menajere solide,**  
**la poligonul din comuna Tintareni**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	M1A01B	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de 1-3 tone - Bazin pentru corentia Ph (cisterna metalica W=20 m3)	t			865,978 ----- 799,938
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,6900	42,80	799,938
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	1,0000	12,00	12,000
	2874115822996	Surub cap hexagonal M 24 x 90 gr. 4,8	buc	3,0000	1,00	3,000
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	3,0000	0,50	1,500
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,2000	24,00	4,800
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,4000	16,00	6,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	5,00	1,249
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida)	kg	0,2000	24,00	4,800
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1700	190,00	32,291
		<b>2. Capitolul 2. Valoarea utilajului</b>				
2		Bazin pentru corentia Ph (cisterna metalica W=20 m3)	buc			42 500,000 ----- 0,000
	Pretul firmei	Bazin pentru corentia Ph (cisterna metalica W=20 m3)	buc	1,0000	42 500,00	42 500,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.